



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 743220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ostravě
Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900
Objednatel: 
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10022	Prešpánové desky 3-chlopně - zelené	zelená	ks	1	11,85	1	11,85Kč
10023	Prešpánové desky 3-chlopně - žluté	žlutá	ks	1	11,85	1	11,85Kč
10027	Odkládací mapy bezklopé 250 prešpán -s' modrá		ks	1	6,99	1	6,99Kč
10032	Odkládací mapy bezklopé 250 prešpán - f fialová		ks	1	6,99	1	6,99Kč
10040	Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá	modrá	ks	1	2,27	2	4,54Kč
10043	Mapa odkládací tříklopá 253 - žlutá	žlutá	ks	1	2,27	5	11,35Kč
10045	Desky papírové 253 E 3 chlopně - fialová	fialová	ks	1	2,27	5	11,35Kč
10047	Desky papírové 253 E 3 chlopně oranžové	oranžová	ks	1	2,27	5	11,35Kč
10048	Desky papírové 251 E 1 chlopeň žluté	žlutá	ks	1	2,55	10	25,50Kč
10049	Desky papírové 251 E 1 chlopeň modré	modrá	ks	1	2,55	10	25,50Kč
10071	Durable, plastový rychlovazač A4, 30 listů, modrá		ks	1	15,86	1	15,86Kč
10078	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -ba		ks	1	5,02	7	35,14Kč
10080	Box na dokumenty PP Transparent 30mm červená		ks	1	45,73	1	45,73Kč
10083	Box na dokumenty PP Transparent 30mm modrá		ks	1	45,73	2	91,46Kč
10091	Box na dokumenty PP s gumičkou,30mm	zelená	ks	1	46,75	1	46,75Kč
10099	Aktovka NEST, A4, vrchní plnění - olivově zelená		ks	1	67,75	1	67,75Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	2	63,42Kč
10124	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní (10		bal	10	20,72	3	62,16Kč
10127	Zakl. obal U A5 závěsný matný (100 ks)		bal	100	45,15	1	45,15Kč
10137	Zakládací obal L A5 transp.tuhý (1 ks)		ks	1	2,86	3	8,58Kč
10150	Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová	kouřová	ks	1	9,96	3	29,88Kč
10153	Spisovka FOLDERMATE A4 červená	červená	ks	1	9,96	1	9,96Kč
10154	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm kouřová		ks	1	6,81	1	6,81Kč
10157	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm fialová		ks	1	6,81	1	6,81Kč
10163	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm červená		ks	1	5,61	1	5,61Kč
10198	Rychlovazač PP př.st.tr. - tyrkys (10 ks)	tyrkysová	bal	10	27,94	1	27,94Kč
10367	KT Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,60	2	15,20Kč
10368	KT Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,60	2	15,20Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	11	56,87Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	3	9,30Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	1	1,11Kč
10382	Liner Centropen 4721 - modrý	modrá	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10384	Liner Centropen 4721 - zelený	zelená	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10387	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631 0,1mn modrá		ks	1	18,77	1	18,77Kč
10393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,58	4	10,32Kč
10394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,98	2	7,96Kč
10397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,53	2	7,06Kč
10409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	5,53	1	5,53Kč
10411	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	modrá	ks	1	5,53	1	5,53Kč
10450	Tuha F-C 0,7 mm HB		bal	12	7,15	2	14,30Kč
10453	Náplň do KT CELLO WINGS/JOY - modrá	modrá	ks	1	3,10	3	9,30Kč
10458	Náplň needle point pro KT Solidly - modrá	modrá	ks	1	1,84	10	18,40Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	2	13,10Kč
10474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo	oranžová	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10477	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	11,76	1	11,76Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 743220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ostravě
 Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10479	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10480	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - fialový	fialová	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	12,22	3	36,66Kč
10528	Coloraction Mix pastel A4/80g (5x20 listů)		bal	100	56,77	1	56,77Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	3	73,26Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	2	8,28Kč
10567	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3	žlutá	bal	3	6,98	1	6,98Kč
10569	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	19,72	3	59,16Kč
10586	HOPAX Pop-Up -samolep.šipky 45x12mm		ks	1	53,24	1	53,24Kč
10588	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	2	31,20Kč
10590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	4	31,40Kč
10626	Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90g	žlutá	ks	1	1,32	10	13,20Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	5	64,05Kč
10649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,89	3	26,67Kč
10654	Šedý balící papír 100cmx5m 90g role	šedá	ks	1	18,61	1	18,61Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	1	18,60Kč
10684	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,54	11	27,94Kč
10692	Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,45	8	35,60Kč
10693	Drátky do sešívaček RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	6,39	4	25,56Kč
10719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	5,25	2	10,50Kč
10721	Spony aktové RON 472 50mm (75 ks)		bal	75	14,42	1	14,42Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	11	36,74Kč
10726	Odvíječ samolepicí pásky včetně náplně		ks	1	17,62	1	17,62Kč
10732	Papírová páska lepicí 2cm x 25m		ks	1	5,82	2	11,64Kč
10734	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	15,86	1	15,86Kč
10742	Upínáčky barevné (40 ks)		bal	40	11,36	1	11,36Kč
10788	Datumovka TRODAT 4810		ks	1	99,68	1	99,68Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	1	23,41Kč
10794	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	5,20	4	20,80Kč
10795	Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g		ks	1	32,45	2	64,90Kč
10796	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml		ks	1	15,58	1	15,58Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	2	6,32Kč
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	2	22,66Kč
10817	Diář měsíční TORINO - modrý	modrá	ks	1	11,33	2	22,66Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	9	185,49Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	9	9,99Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 162,83Kč

Konec sestavy